o Danos corporais com o mínimo de R$ 400.000,00 

(quatrocentos mil reais); 

o Acidentes pessoais e passageiros, morte e invalidez 

mínimo de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) por ocupante; 

o Danos morais/estéticos com o mínimo de R$ 50.00,00 

(cinquenta mil reais) 

R$ 1.076,99 
(um mil e setenta 

e seis reais e 
noventa e nove 

centavos) 

LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

Local de entrega 

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARANÁ 

CNPJ: 76.592.559/0001-10 

R. XV de novembro, nº 2987 

Alto da XV 

CEP 80045-340 

Curitiba – PR 

Telefone: (41) 3360-4700